
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/322/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Łapach w ośmioletnią Szkołę Podstawową  

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949) Rada Miejska w Łapach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Łapach w ośmioletnią Szkołę Podstawową  

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Łapach. 

§ 2. Niniejsza uchwała, w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe, stanowi akt założycielski 

ośmioletniej szkoły podstawowej o nazwie: Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Świętego Jana Pawła II w Łapach, ul. Polna 9, 18-100 Łapy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 3623


		2017-10-03T09:35:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




